
 

 

UCHWAŁA NR XX/184/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/411/2010 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 21 czerwca 

2010 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego wymiary godzin zajęć dla 

nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, ustalenia obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla pedagogów, psychologów i logopedów oraz dla nauczycieli realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 

r. poz. 446) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 1, 2, 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 i 1198 oraz z 2015 r. poz. 357, 1268 i 1418) Rada Miejska  uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/411/2010 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 21 czerwca 2010 r. w 

sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego wymiary godzin zajęć dla nauczycieli, którym 

powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

pedagogów, psychologów i logopedów oraz dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 

określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin zmienia się § 7 nadając mu nową treść: 

§ 7. Ustała się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 

ust. 3 ustawy: 

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 

obowiązującego wymiaru zajęć 

1. Logopeda 24 

2. Pedagog szkolny 20 

3. Psycholog 20 

4. Nauczyciel wspomagający 20 

5. Doradca zawodowy 20 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Konrad Strykowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 maja 2016 r.

Poz. 3090


		2016-05-02T07:57:49+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




